深圳市漫步者科技股份有限公司

第二届监事会第十三次会议决议公告

1

证券代码：002351                证券简称：漫步者               公告编号：2012-030

深圳市漫步者科技股份有限公司

第二届监事会第十三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市漫步者科技股份有限公司（以下简称“公司”）第二届监事会第十三

次会议于 2012 年 7 月 10 日以直接送达、电子邮件及传真的形式发出会议通知，

会议于 2012 年 7 月 17 日以现场及电话会议方式召开。会议应出席监事 3 人，实

际出席监事 3 人，董事会秘书及证券事务代表列席。会议由监事王九魁先生召集

并主持，会议的内容以及召集、召开的方式、程序均符合《公司法》和《公司章

程》的规定。

经各位监事审议，通过了如下议案：

一、 以 3 票同意、0 票反对、0 票弃权，表决通过了《关于制定<股东分红

回报规划（2012-2014 年）>的议案》。

监事会认为本次股东回报规划在综合分析公司盈利能力、经营发展规划、股

东回报、社会资金成本及外部融资环境等因素的基础上，充分考虑公司目前及未

来盈利规模、现金流量状况、发展所处阶段、项目投资资金需求、银行信贷及债

权融资环境等情况，满足了股东的合理投资回报和公司长远发展。

本议案还需董事会提交股东大会予以审议。

二、 以 3 票同意、0 票反对、0 票弃权，表决通过了《关于变更募集资金

监管账户的议案》。

监事会同意撤销公司在上海浦东发展银行股份有限公司深圳分行深南中路支

行开具的募集资金监管账户，并将监管账户的募集资金转至兴业银行股份有限公

                                    深圳市漫步者科技股份有限公司

第二届监事会第十三次会议决议公告

2

司深圳分行振华支行新开具募集资金监管账户。

三、 以 3 票同意、0 票反对、0 票弃权，表决通过了《关于募集资金监管

账户资金转移的议案》。

监事会同意将兴业银行股份有限公司东莞分行的募集资金监管账户中的超募

资金 8,887.63万元转至兴业银行股份有限公司深圳分行振华支行开具的募集资金

监管账户。

特此公告。

深圳市漫步者科技股份有限公司

                                               监 事 会

二O一二年七月十九日